高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 3月 30日

發文字號：高市旅行(107)良字第 128號

主旨:有關國立臺灣工藝研究發展中心為建立臺灣工藝家認證典範，業推動

有「臺灣工藝之家」認證機制;爰請會員旅行社惠予相關訊息協助行銷

推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 3 月 27 日觀業字第 1070905364 號函轉國

立臺灣工藝研究發展中心 107 年 3 月 16 日藝銷字第 1073000516 號

函辦理。

2. 經查「臺灣工藝之家」(下稱工藝之家)為國立臺灣工藝研究發展中

心推動之傑出工藝家認證機制，期藉此帶動民眾認識臺灣工藝創作

環境，並與觀光結合發展工藝文化觀光產業。「工藝之家」制度除

凝聚不同領域之工藝家，亦透過結盟合作方式拓展工藝創作之視野

與可能性;復配合文化觀光旅遊資源串連，使其成為得令旅客參觀

與體驗之學習場所。

3. 另查該局觀光資訊網(網址:https://www.taiwan.net.tw/wl.aspx)

業與「工藝之家」網站(網

址:https://www.ntcri.gov.tw/content_199.html)進行連結，又

「工藝之家」網站亦提供「工藝之家」品牌概念及相關介紹。爰請

會員旅行社業者轉知「工藝之家」相關資訊，並提供會員業者作為

包裝在地遊程之素材及參考。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881